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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold af mellemvarer på i
produktionen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Det indskærpes, at markedsføringen
af fødevarer ikke må vildlede forbrugeren.
Følgende er konstateret: I virksomhedens webshop på deres
hjemmeside æblerov.dk, markedsføres Taxi 2021 som "FRUIT
PÉT-NAT (Organic)", selvom den ikke er økologisk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en fejl.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer( Lucie
druer), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens balanceopgørelser. Virksomheden
politianmeldes
Virksomheden kunne ikke fremvise balanceregnskab for
råvarer,med henvisning til den enkelte "art råvare".
Virksomheden mærker deres vin med druesorten Lucie, hvor
der ikke kunne regnes tilbage til indholdet af den angivense
råvarer. Råvaren Lucie indgår også i andre af virksomheden
produkter.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer Lucie druer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle
fødevarer ved opbevaring af mellemvarer. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af Lucie 2022. Geografisk oprindelse flugter ikke med yderkant på EU økologi mærket,
men står forskudt nedenunder. Vejledt generelt om regler for gengivelse af EU øko-mærke.
Følgende er konstateret: Virksomheden mærker druevinen Lucie 2021 som de har produceret med sort, årgang
og region Sjælland(BGB) uden at være registreret til denne ordning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for registrering om mærkning med sort, årgang og BGB.
Følgende er konstateret: Virksomheden skriver at druevinen Lucie 2022 er en mousserende vin. Virksomheden
mærker ikke med sukkerindhold.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for obligatorisk mærking af moussernede vin med sukkerindhold.


